2025年６月５日

各 位

会 社 名  株式会社ロゴスホールディングス

代表者名  代表取締役社長 池田 雄一

（コード番号：205A 東証グロース市場）

問合せ先  常務取締役 経理部部長 岩永 武也

（E-mail ir@logos-holdings.jp）

ロゴスホールディングス初の統合報告書「LOGOS HOLDINGS REPORT 2024」発行のお知らせ

デジタルマーケティング集客と DX オペレーションを活用した注文住宅会社である株式会社ロゴスホールデ

ィングス（本店：北海道帯広市、代表取締役社長：池田雄一）は、当社初となる統合報告書「LOGOS HOLDINGS

REPORT 2024」を発行し、当社コーポレートサイトにて公開いたしましたのでお知らせいたします。

本報告書は、ロゴスホールディングスグループが目指す「持続可能な価値創造」と「企業価値の長期的な成

長」に向けた取り組みを、誠実かつ分かりやすくお伝えすることを目的に作成されたものです。2030年の目指

す姿を実現するための中長期の価値創造プロセスをはじめ、成長戦略、財務情報、サステナビリティの取組み

などを包括的に整理し、株主・投資家をはじめとする多様なステークホルダーのみなさまに深くご理解いただ

ける内容となっています。

本統合報告書を通じて、当社が描く未来のビジョンや企業としての責任、そして力強い成長への意欲をお伝

えするとともに、ステークホルダーのみなさまとの今後の建設的な対話のきっかけとなることを願っています。

■ 統合報告書「LOGOS HOLDINGS REPORT 2024」公開先

本報告書は、以下のリンクよりご覧いただけます。

URL：https://logos-holdings.jp/sustainability/esg/（※クリックすると当社コーポレートサイトに遷移します）

■ 主な掲載コンテンツ

1 イントロダクション 経営理念／財務・非財務ハイライト／ロゴスホールディングスの成長の軌跡／ロゴスホー

ルディングスの概要／トップメッセージ

2 価値創造ストーリー 価値創造プロセス／ロゴスホールディングスの 6つの資本／重要課題（マテリアリティ）

と KPI／中長期的な成長戦略

3 企業価値向上に

向けた取り組み

ロゴスホールディングスの事業／財務戦略／特集 1：「MCB工法」、特集 2：「北海道クラシ

アム」／サステナビリティマネジメント／環境／社会／社外取締役座談会／ガバナンス

4 データ 財務データ／非財務データ／会社概要／株式情報

https://logos-holdings.jp/sustainability/esg/

当社は今後も、統合報告書やコーポレートサイトを活用した情報開示の質の向上に努めてまいります。ステ

ークホルダーのみなさまとの迅速かつ透明性のあるコミュニケーションを通じ、持続的な経営改善と企業価値

の向上を追求し、社会にとって「必要不可欠な企業」を目指してまいります。

以 上